
Zarządzenie nr 304/2023 

Wójta Gminy Tczew 

z dnia 02 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Kapituły Nagrody Wolontariatu oraz 

wprowadzenia regulaminu szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród wolontariatu 

w Gminie Tczew. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17,18,19 i art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 291/2023 Wójta Gminy Tczew z dnia 20 października 2023 r. w sprawie 

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Wolontariatu oraz wprowadzenia regulaminu 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród wolontariatu w Gminie Tczew 

wprowadza się następujące zmiany : 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Powołuje się Kapitułę Nagrody Wolontariatu złożoną z pracowników Urzędu Gminy Tczew 

w składzie: 

1) Katarzyna Beringer – Kusio – Przewodniczący Kapituły; 

2) Natalia Frost – Zastępca Przewodniczącego Kapituły; 

3) Piotr Mikulak  – Członek Kapituły; 

4) Alicja Wysocka – Członek Kapituły; 

5) Małgorzatę Peplińska – Członek Kapituły. 

 

2) Zmienia się załącznik nr  1 do Zarządzenia nr 291/2023 Wójta Gminy Tczew z dnia 

20 października 2023r. dotyczący szczegółowych zasad i trybu przyznawania Nagród 

Wolontariatu w Gminie Tczew nadaje mu się treść według załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i 

Społecznego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                                                            

 

                                                                                                                   Wójt Gminy Tczew 

(-) Krzysztof Augustyniak 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 304/2023           

Wójta Gminy Tczew 

z dnia 02 listopada 2023 r. 

 

 
Regulamin w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania Nagród  Wolontariatu             

w Gminie Tczew („Regulamin”). 

§1. 

1. Organizatorem Nagród Wolontariatu w Gminie Tczew jest Gmina Tczew z siedzibą w Tczewie 

przy ul. Lecha 12 (83-110 Tczew), NIP: 593-10-04-764, REGON: 191675379. 

2. Nagroda Wolontariatu oraz wyróżnienie jest formą podziękowania za całoroczny trud 

wszystkich wolontariuszy, organizacji, instytucji, nieformalnych grup i firm angażujących 

się w działalność społeczną realizowaną na terenie Gminy Tczew oraz motywacją do ich 

dalszej pracy. 

3. Nagrody, o których mowa w ust. 1 powyżej będą przyznawane w następujących kategoriach: 

1) Wolontariusz Roku, 

2) Firma przyjazna społeczności lokalnej, 

3) Inicjatywa społeczna roku. 

4. W ramach każdej z kategorii wymienionych w ust. 2 powyżej, niezależnie od przyznawanych 

nagród, mogą zostać przyznane również po dwa wyróżnienia. 

5. Nagroda lub wyróżnienie mogą zostać przyznane tej samej osobie lub podmiotowi 

wymienionemu w ust. 2, jeden raz w okresie trzech lat. 

 
§2. 

1. Ogłoszenie o konkursie zamieszczone zostanie na stronie internetowej www.gmina-tczew.pl. 

2. Nominacje do Nagrody odbywają się poprzez prawidłowo złożony wniosek, którego treść 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu.  

3. Każda nominacja musi zostać złożona w formie pisemnej lub elektronicznej na adres poczty 

elektronicznej wskazany w ust. 4 poniżej, odrębnie dla każdej osoby lub podmiotu.  

4. Wypełnione wnioski należy złożyć w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Gminy Tczew lub 

przesłać na adres poczty elektronicznej na adres e-mail: promocja@gmina-tczew.pl, w terminie 

wyznaczonym w ogłoszeniu, o którym mowa w ust. 1 powyżej. 

5. Można zgłosić więcej niż jednego kandydata, przy czym dla każdego z nich należy wypełnić 

osobny wniosek. 

 

§3. 

1. Wnioski rozpatruje Kapituła Nagrody Wolontariatu powołana na mocy Zarządzenia                           

Nr 304/2023 Wójta Gminy Tczew z dnia 02 listopada 2023 r., zwana w dalszej części 

Regulaminu „Kapitułą”. 

2. Ostateczną decyzję o przyznaniu nagród lub wyróżnień podejmuje Wójt Gminy Tczew, po 

zasięgnięciu opinii Kapituły Nagród Wolontariatu, która jest organem opiniodawczo-doradczym 

w zakresie oceny złożonych wniosków, a jej opinie nie mają charakteru wiążącego dla Wójta 

Gminy Tczew. 

http://www.gmina-tczew.pl/
mailto:promocja@gmina-tczew.pl


§4. 

Określa się następujący tryb pracy Kapituły: 

1. Kapituła przedkłada Wójtowi Gminy Tczew rekomendacje w zakresie osób lub podmiotów 

nominowanych do Nagród Wolontariatu wypracowane podczas posiedzeń Kapituły 

zwoływanych przez Przewodniczącego. 

2. Zaproszenia do członków Kapituły wysyłane są pisemnie lub drogą poczty elektronicznej, 

jednocześnie powiadomienie o terminie i miejscu posiedzenia może nastąpić telefonicznie lub 

w formie elektronicznej poprzez e-mail wysyłany do wszystkich członków. 

3. Pracami Kapituły kieruje Przewodniczący, a w czasie jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego Kapituły.  

4. Kapituła pracuje na posiedzeniach w co najmniej trzyosobowym składzie. 

5. Podczas posiedzenia omawiane są propozycje kandydatur, które zostały prawidłowo  

zgłoszone zgodnie z postanowieniami niniejszego Regulaminu w wyznaczonym w ogłoszeniu 

terminie. 

6. Kapituła, może zapraszać do prac osoby inne, niż wymienione w § 3, jeżeli uzna, że ich 

obecność może pomóc w podejmowanych decyzjach, przy czym zaproszone osoby nie biorą 

udziału w głosowaniach a ich głos ma wyłącznie charakter doradczy. 

7. Kapituła podejmuje decyzje kolegialnie, dążąc w sowich pracach do osiągnięcia konsensusu. 

8. Jeżeli konsensus, o którym mowa w ust. 7 jest niemożliwy do osiągnięcia, Kapituła 

podejmuje decyzje zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym. 

9. W przypadku równej liczby głosów za i przeciw, decyduje głos odpowiednio 

Przewodniczącego lub osoby go zastępującej. 

10. Ustalenia Kapituły mają formę pisemnego protokołu, sporządzonego po zakończeniu 

posiedzenia. 

 

§5. 

1. Wręczenie Nagród Wolontariatu oraz wyróżnień ma charakter doniosły i uroczysty. 

2. Wręczenia dokonuje Wójt lub osoba przez niego upoważniona w terminie wyznaczonym 

przez Wójta. 

3. Miejsce i termin wręczenia Nagród Wolontariatu oraz wyróżnień zostanie określony                            

w ogłoszeniu, które zostanie upublicznione na stronie www.gmina-tczew.pl do dnia 

24.11.2023 r.  

§6. 

1. Laureaci Nagrody Wolontariatu: 

1) otrzymują statuetkę wraz z dyplomem uznania, 

2) są zapraszani na uroczystości organizowane przez Gminę Tczew, 

3) sylwetka każdego laureata przedstawiona jest na stronie internetowej www.gmina-

tczew.pl 

2. Wszystkim osobom nominowanym, które nie otrzymały nagrody przyznawane są dyplomy 

uznania. 

 

 

http://www.gmina-tczew.pl/
http://www.gmina-tczew.pl/
http://www.gmina-tczew.pl/


§7. 

Wszystkie zgłoszenia do konkursu, wraz z dokumentacją, pozostają w aktach Wydziału 

Organizacyjnego i Społecznego i bez względu na okoliczności nie będą zwracane wnioskodawcom 

w trakcie przeprowadzania procedury konkursowej oraz po jej zakończeniu. 

 

 

                                                                                                                    Wójt Gminy Tczew 

 

(-) Krzysztof Augustyniak



 


